

**Изменения к методикам поверки средств измерений,
принятые с 01.04.2020 по 30.06.2020**

| №пп | Обозначение документа | № изменения | Дата введения | Характер изменения | Примечание |
|------------|------------------------------|--------------------|----------------------|-------------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | МРБ МП.1196-2013 | 3 | 03.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 6, 7 заменить. |
| 2 | МРБ МП.1419-2004 | 9 | 09.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 4, 5, 11, 13, 20, 24, 25 заменить. |
| 3 | МРБ МП.1558-2006 | 3 | 04.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Заменить листы 2-4, 6, 7, 9, 11 |
| 4 | МРБ МП.1778-2008 | 5 | 10.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Заменить листы 9, 10 |
| 5 | МРБ МП.1809-2008 | 3 | 21.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2,2а,4,10 заменить; листы 17-20 ввести |
| 6 | МРБ МП.1810-2014 | 2 | 10.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-13 заменить. Выпущен лист 14. Наименование МП изложить в новой редакции "Термометры биметаллические WІKA серий 43,45,46,48,50,52,53,54,55" |
| 7 | МРБ МП.1833-2008 | 2 | 28.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-6,8б заменить; листы 9 ввести |
| 8 | МРБ МП.1871-2009 | 3 | 20.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Лист 2, 7 заменить. Выпущен лист 7а. |
| 9 | МРБ МП.1892-2019 | 1 | 20.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-30 заменить. Лист 31 ввести вновь. |
| 10 | МРБ МП.1903-2009 | 1 | 05.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-7 заменить; листы 8-9 ввести |
| 11 | МРБ МП.1935-2009 | 2 | 05.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Лист 9 заменить. |
| 12 | МРБ МП.2055-2010 | 4 | 23.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 5-7, 9, 10 заменить. |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|----|------------------|---|------------|-------------------------------------|--|
| 13 | МРБ МП.2073-2010 | 3 | 11.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-12 заменить. Выпущен лист 13. Изменено наименование |
| 14 | МРБ МП.2157-2011 | 2 | 04.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-16 заменить. Выпущены листы 17-20. |
| 15 | МРБ МП.2411-2014 | 2 | 02.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2,4,5,7,12-16,19,20 заменить. Листы 17,18 аннулировать. Наименование изложить в новой редакции "Манометры, вакуумметры, мановакуумметры серий 1, 2, 4, 5, 6, 7,DPG." |
| | | 3 | 20.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2, 13 заменить. Выпущены листы 16а, 16б, 16в. |
| 16 | МРБ МП.2412-2014 | 2 | 24.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2, 4-6 заменить. |
| 17 | МРБ МП.2433-2014 | 1 | 13.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-17 заменить. Лист 18 ввести. Изменено наименование |
| 18 | МРБ МП.2437-2014 | 2 | 10.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-14 заменить. Лист 15 аннулировать. |
| 19 | МРБ МП.2478-2015 | 1 | 20.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-4, 7-11 заменить. |
| 20 | МРБ МП.2488-2015 | 1 | 13.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2,5 заменить. Выпущены листы 9а, 9б. Титульный лист: "Листов 10" заменить на "Листов 12" |
| 21 | МРБ МП.2489-2015 | 1 | 28.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2 заменить; листы 16а-16е ввести |
| 22 | МРБ МП.2503-2015 | 3 | 18.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-10 заменить. Листы 11-12 ввести. |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|----|------------------|---|------------|--------------------------------------|---|
| 23 | МРБ МП.2516-2015 | 3 | 18.05.2020 | Изменение требований и характеристик | Листы 2-15 заменить; листы 16-19 ввести |
| 24 | МРБ МП.2613-2016 | 1 | 09.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2,3,7-9 заменить. Ввести лист 10. |
| 25 | МРБ МП.2739-2017 | 2 | 14.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Лист 3 заменить. |
| 26 | МРБ МП.2844-2018 | 2 | 10.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-12 заменить; лист 13 ввести |
| 27 | МРБ МП.2845-2018 | 2 | 10.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-12 заменить; лист 13 ввести |
| 28 | МРБ МП.2899-2019 | 1 | 22.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Заменить листы 3,8 |
| 29 | МРБ МП.2956-2020 | 1 | 22.04.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Лист 6 заменить. |
| 30 | МП.МН 711-99 | 6 | 05.06.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2, 11 заменить; листы 13а, 13б ввести |
| 31 | МП.МН 842-2000 | 3 | 07.05.2020 | Изменение текста,показателей,таблиц | Листы 2-16 заменить. Выпущены листы 17-19. Изменено наименование. |